

Plantehandel DK IVS

Erslevvej 11B, Galten, 8370 Hadsten

CVR-nr. 38 16 88 51

Årsrapport

7. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Birgit Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. november 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plantehandel DK IVS Erslevvej 11B Galten 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 38 16 88 51
	Stiftet: 7. november 2016
	Hjemsted: Favrskov Kommune
	Regnskabsår: 7. november 2016 - 31. december 2017 1. regnskabsår
Direktion	Birgit Petersen, Hadsundvej 7, 9550 Mariager
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af engroshandel med blomster og planter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 484 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/11 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	483.653
1 Personaleomkostninger	-377.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.087
Driftsresultat	88.132
Andre finansielle indtægter	77
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.298
Resultat før skat	78.911
3 Skat af årets resultat	-19.448
Årets resultat	59.463
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	19.463
Overføres til reserve for IVS	40.000
Disponeret i alt	59.463

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.215
Andre tilgodehavender	163.000
Tilgodehavender i alt	<u>597.215</u>
Likvide beholdninger	<u>200.535</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>797.750</u>
Aktiver i alt	<u>797.750</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	10.000
5 Reserve for IVS	40.000
6 Overført resultat	<u>19.463</u>
Egenkapital i alt	<u>69.463</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.115
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.852
Selskabsskat	19.448
Anden gæld	<u>248.872</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>728.287</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>728.287</u>
Passiver i alt	<u>797.750</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	7/11 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	332.961
Andre omkostninger til social sikring	852
Personalemkostninger i øvrigt	43.621
	<u>377.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	9.298
	<u>9.298</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	19.448
	<u>19.448</u>
	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 7. november 2016	10.000
	<u>10.000</u>
5. Reserve for IVS	
Reserve for IVS 7. november 2016	0
Henlagt af årets resultat	40.000
	<u>40.000</u>

Noter

31/12 2017

6. Overført resultat

Overført resultat 7. november 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	19.463
	<u>19.463</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 42. Leasingkontrakten har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr 136.